ADJUDICAÇÃO
ADJUDICO o objeto desta licitação aos agricultores:
- ANILTON DE PAULA MARTINS, CPF 096.963.756-03, o
valor da darf r$ 39.998,90 (trinta e nove mil novecentos e
noventa e oito reais e noventa centavo);
- DANIEL ALEXANDRE MARTINS, CPF 117.107.856-08, o
valor da darf r$ 39.995,34 (trinta e nove mil novecentos e
noventa e cinco reais e trinta e quatro centavos);
- DANIEL LOPES BARBOSA, CPF 107.104.556-31, o valor
da darf r$ 39.810,00 (trinta e nove mil oitocentos e dez reais);
- DOUGLAS CHARLES MARTINS, CPF 107.485.286-95, o
valor da darf r$ 39.986,60 (trinta e nove mil novecentos e
oitenta e seis reais e sessenta centavos);
- EDIMILSON CAVICHIOLI, CPF 077.521.248-26, o valor da
darf r$ 39.993,93 (trinta e nove mil novecentos e noventa e tres
reais e noventa e tres centavos);
- JOAO BATISTA DE MORAES, CPF 800.048.576-15, o
valor da darf r$ 39.999,84 (trinta e nove mil novecentos e
noventa e nove reais e oitenta e quatro centavos);
- JOSE CARLOS MARTINS, CPF 633.523.546-34, o valor da
darf r$ 39.993,75 (trinta e nove mil novecentos e noventa e tres
reais e setenta e cinco centavos);
- JOSE LUIZ MARTINS, CPF 531.404.356-49, o valor da darf
r$ 39.994,86 (trinta e nove mil novecentos e noventa e quatro
reais e oitante e seis centavos);
- JOSE ROBERTO MOREIRA, CPF 003.261.726-70, o valor
da darf r$ 39.687,00 (trinta e nove mil seiscentos e oitenta e
sete reais);
- MARIA JOSE DE GODOES SANTOS, CPF 082.460.786-
40, o valor da darf r$ 39.996,06 (trinta e nove mil novecentos e
noventa e seis reais e seis centavos);
- VENICIO GALVÃO MOREIRA, CPF 096.531.806-06, o
valor da darf r$ 39.994,20 (trinta e nove mil novecentos e
noventa e quatro reais e vinte centavos).
 
Empresa(s) essa(s) devidamente classificada(s) no Processo
Licitatório 009/2025, referente a escolha da proposta mais
vantajosa para contratação de empresa especializada para
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA
AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO